

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Короб Татьяна
Анатольевна

(подпись, фамилия, инициалы)

«15» июня 2020 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
в Обществе с ограниченной ответственностью "ДЕНТАЛ"

(полное наименование работодателя)

628672, Тюменская область, г. Лангепас, ул. Светлый проезд, д. 5.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8607008478

(ИНН работодателя)

1028601418427

(ОГРН работодателя)

86.23, 86.90, 86.90.9, 69.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

(подпись)

Кулицкая Ирина
Анатольевна

(Ф.И.О.)

15.06.2020

(дата)

(подпись)

Лукьяненко Роман
Владимирович

(Ф.И.О.)

15.06.2020

(дата)

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/лет)	Лечебно-профилактическое питание (да/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/лет)		
		химический	биологический	аэроакустическое воздействие фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата									световая среда	тяжесть трудового процесса
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Врач-стоматолог терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А, 7А(6А), 8А(6А)	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Врач-стоматолог ортопед	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Короб Татьяна Анатольевна
(ФИО)15.06.20
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Администратор

(должность)

(подпись)

Кулицкая Ирина
Анатольевна
(ФИО)15.06.20
(дата)

Врач стоматолог (терапевт)

(должность)

(подпись)

Лукьяненко Роман
Владимирович
(ФИО)15.06.20
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5044

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Калечина Анна Андреевна
(ФИО)15.06.20
(дата)